
info@domuslaundry.cz | www. domuslaundry.cz | info@domuslaundry.cz 

ECOTANK	XL
XL	NÁDRŽ	PRO	OBNOVU	VODY

ÚČINNOST
Až	40	a	70	%	úspora	vody.*

Šetříme	chemikálie:	optimalizací	spotřeby	vody	
v	různých	fázích	praní	dovede	ECOTANK	XL	snížit	
množství	prostředků	potřebných	pro	čištění	vody.

*V	závislosti	na	typu	programu,	prádla	a	pracích	procesů.

VYNIKAJÍCÍ	VLASTNOSTI
Velkokapacitní	nádrže	navržené	až	pro	1000	litrů,	
které	výrazně	šetří	množství	používané	vody.

Nádrže	ECOTANK	XL	mohou	být	různě	nakombinované
pro	využití	se	stroji	DOMUS	s	ovládáním	TOUCH	II:
•	1,	2,	nebo	3	nádrže	ECOTANK	XL	pro	1	stroj.
•	1	nebo	více	strojů	napojených	na	nádrž(e).

Odolné:	nádrž	je	z	vysoce	odolného	polyetylenu,
vnější	konstrukce	vyztužena	pomocí	pozinkované	oceli.

ECOTANK	XL	nádrže	jsou	ideálním	řešením	pro	optimalizaci	
spotřeby	vody	ve	vaší	prádelně.

Dokonalé	pro	velké	podniky	s	velkokapacitními	stroji.

JEDNODUCHÁ	ÚDRŽBA
Kotvení:	Obsahuje	díry	pro	snadné	ukotvení	k	podlaze.
Sada	doplňků	k	dispozici:	pro	jednoduché	připojení	
nádrží	k	pračkám	(volitelné).
Dva	senzory	hladiny	v	jedné	nádrži	ukazující	minimální
a	maximální	hladinu.

OSTATNÍ
Je možné	připojit	jednu	i	více	praček	pro	recyklaci	vody.
Nádrže	prodávány	zvlášť.
Bez	vnějších	plechů,	pouze	s	rámem.
Potřebné:	připojení	k	vodě	a	elektřině	
(nedodáváno	s	nádrží).
Pro	připojení	strojů	s	nádržemi	je	k	dispozici	sada	hadic	
a	přípojek	k	dokoupení	-	připojí	1	pračku	ke	3	nádržím.

ECOTANK	XL	LZE	PŘIPOJIT	K	TĚMTO	STROJŮM:
•	Až	8 x	35/45	kg	pračky
•	Až	4 x	60/80	kg	pračky
•	Až	3 x	100/120	kg	pračky

BUDOUCNOST PROSTŘEDNICTVÍM INOVACÍ

VOLBY
•	Vyvýšená	platforma.	
•	Sada	hadic	a	doplňků	pro	instalaci	(potřeba	1x	pro	
každou	pračku).
•	Sada	pro	jednoduché	1"	připojení	k	pračkám	
DHS/DLS-35C/45C/60C/80C,	DHS-100C/120C
•	Sada	pro	jednoduché	1"	připojení	k	hygienickým	
pračkám	DHB-27/35/50/70,	ASA-100



VŠEOBECNÉ	ÚDAJE																																																														JEDNOTKY																																	ECOTANK	XL

PŘIPOJENÍ

ROZMĚRY	/	ROZMĚRY	BALENÍ

Za	chyby	vzniklé	v	tisku	neručíme.	Vyhrazujeme	si	právo	na	změny	v	technickém	listě.

Kapacita	nádrže

Kapacita	vhodných	průmyslových	praček

Kapacita	vhodných	bariérových	praček

Vnější	rám

Napětí
Ø	odtoku

Šířka	/	šířka	balení

Hloubka	/	hloubka	balení

Výška	/	výška	balení

Hmotnost	/	hmotnost	balení

l

Kg

Kg

-

V
palce

mm

mm

mm

Kg

1.000

35,	45,	60,	80,	100,	120

27,	35,	50,	70,	100

pozinkovaná	ocel

230V	I
1"

702	/	785

1.375	/	1.450

2.206	/	2.262

147	/	173

01.	Odvětrávání

02.	Ruční	vývod	z	nádrže

03.	Napájení

04.	Přívod	vody	z	praček

05.	Vývod	vody	do	praček

06.	Odtok


